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Interkommunale friluftsråd —for styrking og effektivisering av friluftslivsarbeidet

Stortinget behandla høsten 2016 melding om friluftslivspolitikken —«Friluftsliv. Naturen som kilde til
helse og livskvalitet». Økt vektlegging av nærfriluftsliv og friluftslivets betydning for folkehelse er
viktige prioriteringer. Friluftsliv er også viktig som en del av kulturarven, for oppvekstvilkår, for
bolyst og reiseliv. Kommunene og friluftslivsorganisasjonene har ansvar for å gjennomføre de fleste
tiltakene.

Det heter i meldinga: Regjeringen ønsker at flest mulig kommuner er med i et interkommunalt
friluftsråd. Friluftsrådenes Landsforbund (FL) følger opp denne anbefalingen gjennom denne
henvendelsen til alle kommuner som ikke er medlem i friluftsråd. Ved deltakelse i et interkommunalt
friluftsråd overtar friluftsrådet en del av kommunens friluftslivsoppgaver, og friluftsrådet vil som regel
ivareta friluftsoppgaver som kommunene normalt ikke ville utført. Målet med deltakelse i et
interkommunalt friluftsråd bør være både styrking av friluftslivarbeidet og effektiv utnytting av
tilgjengelige ressurser.

Vi er opptatt av at det interkommunale friluftslivsarbeidet forankres politisk i medlemskommunene
gjennom et årsmøte og styre for friluftsrådet, og har utarbeida eksempelvedtekter som ivaretar dette.
Friluftsrådene er selvstendige rettssubjekter, og fastsetter gjennom årsmøte og styre hvilke oppgaver
som skal ivaretas. Vi er opptatt av godt samarbeid med friluftslivsorganisasjonene, og friluftsrådene
skal ikke overta arbeidsoppgaver som ivaretas godt av disse. I vedlagte brosjyre er det oversikt over
eksisterende friluftsråd og arbeidet presenteres nærmere. Friluftsrådenes arbeid finansieres gjennom en
kontingent fra medlemskommunene, driftsstøtte fra fylkeskommune og staten, og ulike prosjektmidler.
Erfaringen er at friluftsrådene gjennom sin kompetanse skaffer økte eksterne midler til friluftslivstiltak
i regionen. I snitt utgjør kommunenes kontingent ca 1/4av friluftsrådenes omsetning.

Friluftsrådenes Landsforbund støtter opp når regioner ønsker å etablere nye friluftsråd, og eksisterende
friluftsråd er gjennomgående positive til å ta opp nye medlemskommuner. Kommuner som vil vurdere
deltakelse i interkommunalt friluftsråd, er velkomne til å ta kontakt.
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Fylkeskommuner der ikke alle kommuner er medlem i friluftsråd
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